• Apertura della busta economica dalla quale si evince quanto segue:

– Operatori economici invitati n. 1, ovvero:  ditta individuale Luxoro Andrea con sede in Carloforte, 
Piazza Repubblica 20, Partiva Iva 036040020929 ha confermato una offerta economica pari ad 
€ 8.196,72 (ottomilacentonovantasei.settantadue/00) oltre Iva di Legge;

• Aggiudicazione di sistema all'operatore economico;

–  Operatore.  economico,  ovvero:  ditta  individuale  Luxoro  Andrea con  sede  in  Carloforte,  Piazza 
Repubblica 20, Partiva Iva 036040020929;

Dato atto  che, attraverso la compilazione della documentazione di affidamento, l'operatore economico ha